
一般ご購入のお客様へ御案内

謹啓　平素より弊社取り扱い商品に対しご愛顧頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、誠に勝手ながらコンプライアンス強化のため、永らくご愛顧戴きました「現金による一般ご購入のお客様」

「弊社との取引口座をお持ちでないお客様」への販売・お問い合わせ対応業務は2020年9月30日(水)をもちまして終了させて

いただいております。

2020年10月1日(木)より、弊社は卸売業として、お取引口座のある自動車部品販売店様・自動車整備工場様等のみの販売と

させていただいております。

なお、現在、日産純正部品及び弊社取り扱い商品についてのお問い合わせ・ご購入につきましては、地域部品商様・お車を購入

されたお店・車検に出されているお店などへご相談いただくようお願い申し上げます。

これまでご愛顧頂いておりましたお客様には、ご迷惑をおかけすることになりますが何卒ご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹　白

2025年2月17日

日産部品東海販売株式会社


